2

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

27.09.2024

                                     № 32
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024

                              № 327

пос. Николаевка

Об утверждении плана-графика отжига сухой растительности на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» на осенний период 2024 года

В соответствии Федеральными законами от 21.12.1994    № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с наступившим осенним периодом и в целях обеспечения пожарной безопасности, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график отжигов сухой растительности на территории муниципального образования «Николаевского городское поселение» на осенний период 2024 года.

2. Утвердить схему планируемых отжигов сухой растительности на территории Николаевского  городского поселения.

   3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»- информационном бюллетене «Исток».

         4. Считать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения №  101 от 26.03.2024 «Об утверждении плана-графика отжига сухой растительности на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2024 год»

   5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

городского поселения                                                                     Е.Е. Матусевич

    УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                от 26.09.2024 № 327

ПЛАН-ГРАФИК

отжигов сухой растительности на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» на осенний период 2024 года

	№п/п
	Наименование улицы
	Срок

исполнения
	Ответственный

За исполнение

	1
	Район ул. Заречная с. Ключевое, район ул. Труда, ул. Гаражная, ул. Станционная в п. Николаевка

(схема  прилагается)
	с 01.10.2024 по

20.10.2024
	Заместитель главы администрации Николаевского городского поселения А.В. Казанцев

    УТВЕРЖДЕНА

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                от 26.09.2024 № 327

СХЕМА

планируемых отжигов сухой растительности на территории

Николаевского городского поселения

[image: image3.png]@ rpaguxoxuros < | @ Mocravosnenne D CKAo—Sec | 7 N kabue | )

« @ C @ fAnaexc

Anaexc Kaprsl

©Q Nouckwecr nampecos a x @

]
©°
»

OWmM@RI¢ - =
Mmm

npom.
Canositxa

sanus %
Rexnesckui Y

<
§

sanu8 Hewtes.

5 e

<@

\

nocénok Hukonaeska 03. Kpyenoe

kY Komropraiciany 3
e |
e Mepnouicanyn,
" i)
wesuyra

Oﬂ | ko7
0

ensiagyn,

dnanyn,

T

Moxosaayn

Coser,
s

Kniouesce
a =
Cosxosman Huonaeska
a
Kniouesoe

[image: image1]